CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

Indicação N° 05112019

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, seja feito a limpeza no bairro do Lote, na Rua Jair Marins Santos, em

frente à igreja de São Sebastião, pois alguns munícipes procuraram este vereador e

disseram que lá está muito sujo necessitando da limpeza deste local.

Justifico tal indicação, atendendo ao pedido dos munícipes, além de

ser meu dever como vereador.

Sala das Sessões, 15 de Abril de 2019.

Lu' 	ardo Santos Ribeiro
Vereador

, ^MARA MUNiCiPAj
ROTOCQLoN ! jÈ

LdoBarrsiro jiQj/ 20j9

a, 	 .1